
 

本社移転のご案内 

 

 

株式会社ハプロファーマ 

代表取締役 大滝 義博 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこと、お慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度本社を下記に移転することになりました。 

本社は今までの活動拠点である弊社中央研究所・ゲノム解析センターと一体となり、効率

的に業務を進めていくことができることになります。 

これを機に社員一同、気持ちを新たにより一層社業に専心する所存でございますのでご指

導ご鞭撻を賜りますようによろしくお願い申しあげます。 

謹んでご案内申し上げます。 

敬具 

令和 7年６月 1日 

 

 

 

記 

【新住所】 〒980-8575 

         宮城県仙台市青葉区星陵町 2番 1号 

          東北大学医学部 5号館 1階 

【電話】  022-272-2275(変更はございません) 

【FAX】  022-272-2276(変更はございません) 

【移転日】 2025 年 6月 1 日 

 

以上 

 

 


